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Strategin 2030 grundar sig på fyra värden: Serviceinriktat, öppet, 
ansvarsfullt och i samarbete. Strategins vision fram till 2030 är 
”Tillsammans skapar vi världens mest hållbara stadsområde”. 
Verksamhetsidén är att ”Vi tillhandahåller vattenförsörjnings- och 
avfallshanteringstjänster samt regional information”. 
De fyra tyngdpunkterna i HRM:s strategiutkast 2030 och de totalt tio 
strategiska mål som genomför dessa är följande:  

 Miljöansvar: Kolneutral huvudstadsregion, I centrum för den 
cirkulära ekonomin och En ren Östersjö 

 Förändringar i arbetslivet: Attraktiv och hållkraftig arbetsgivare och 
Kompetent personal som utvecklas 

 Hållbar ekonomi: Effektiv och ekonomisk verksamhet och 
Balanserad ekonomi 

 Invånarupplevelse: Ansvarsfulla tjänster som utvecklas, Tryggat 
dricksvatten och Verksamhet med omsorg om närmiljön 

 
Tydliga målsättningar har ställts för de strategiska målen fram till 2030. 
Dessa är: 

 Kolneutral vattenförsörjning och avfallshantering samt en 
klimathållbar huvudstadsregion. 

 Vi främjar förverkligandet av cirkulär ekonomi i området. 
 Vi minskar på belastningen på vattendragen i området. 
 Vi möjliggör en god medarbetarupplevelse. 
 Engagerande uppgifter, förändringsförmåga och samarbete utgör 

grunden för det vi gör. 
 Våra tjänster produceras hållbart och mer effektivt än i nuläget. 
 Våra investeringar kan finansieras med vatten- och avfallsavgifter. 
 Vår serviceverksamhet är smidig och tillgänglig. 
 Vår funktionssäkerhet är på en utmärkt nivå.  
 Vi främjar mångfalden i naturen, ett gott tillstånd i närmiljön och 

miljöns hälsa. 
 
Förverkligandet av dessa följs upp med totalt tio indikatorer för vilka 
målnivåer har ställts för 2025 och 2030. 
 

Utlåtanden 
Utlåtanden om Strategi 2030-utkastet, den preliminära verksamhets- och 
ekonomiplanen för 2023–2025, investeringsstrategierna och 
investeringsprogrammen begärdes av medlemsstäderna. 
Varje medlemsstad skickade in utlåtanden.  



Medlemsstäderna är nöjda med målen för den nya strategin och 
åtgärdsförslagen för genomförandet av strategin. Utlåtandena 
antecknades för kännedom i styrelsen den 23 september 2022. 
De programmässiga helheterna indikatorerna i strategiutkastet som 
godkänts som grund för verksamhets- och ekonomiplanen har justerats 
något utifrån utlåtandena. Städernas utlåtanden beaktas särskilt i 
verkställandet av strategin och i programarbetet. Strategi 2030 är bifogad 
som bilaga. 
 

Beslutsförslag (TF) Styrelsen beslutar att vidare presentera till samkommunsstämman 
 
a. strategins verksamhetsidé, värden och vision fram till 2030 och de 
strategiska tyngdpunkterna, målen och deras målsättningar fram till 2030 
för godkännande, 
 
b. målens indikatorer, deras målnivåer för 2025 och 2030 och utkasten för 
programmen som genomför målen för godkännande. 
 

Beslut Styrelsen fattade beslut enligt förslaget. 
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Beslutsförslag Samkommunsstämman beslutar att godkänna 
 
a. strategins verksamhetsidé, värden och vision fram till 2030 och de 
strategiska tyngdpunkterna, målen och deras målsättningar fram till 2030, 
 
b. målens indikatorer, deras målnivåer för 2025 och 2030 och utkasten för 
programmen som genomför målen. 
 

Beslut Samkommunstämman fattade beslut enligt förslaget. 
 

 
Bilaga 
 - Tillsammans mot en hållbar morgondag – Strategi fram till 2030 


